代表取締役社長就任のご挨拶

謹啓 向暑の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて私儀

前代表取締役社長 黒髪芳彦の取締役会長就任に際し、後任として代表取締役社長に

就任致しました。ここに謹んでご報告申し上げます。

この大任をお受けしましたうえは、皆様のご期待に添えますように全力を挙げて社業に

努める所存でございます。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

令和二年六月二十五日

                  ナイス賃貸情報サービス株式会社

                      代表取締役社長 大鋸本 賢一